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Zuhal KOCABAĞ BAYRAKTAR 

El Sanatları Öğretmeni 

 

 

  

 

 

 
   

 

 

                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel gereksinimli öğrencilerimizle bireysel 

farklılıklarını göz önünde bulundurarak, potansiyelleri 

doğrultusunda el sanatlarının dalları olan, keçe işleri, 

makina da ve elde dikiş teknikleri, hobi sanat 

dallarında yetkinlik kazanmalarını hedeflemekteyiz.  

Ekim ayı içerisinde öğrencilerimizle elde dikiş 

teknikleri ile keçeden dekoratif duvar süsü yapımı ve 

kalıp kullanılarak kesilen kumaşlardan makina dikişi 

ile önlük yapımı çalışılmıştır. 



 

 

 

GÖRSEL SANATLAR ATÖLYESİ 

 

BÜŞRA KARMOSTAJİ 

Görsel Sanatlar Öğretmeni 

 

  

Görsel sanatlar dersinde her öğrencinin renkler 

dünyasında keşif yolculuğuna çıkması birincil 

önceliğimizdir.  Bu yolculukta her öğrenci biricik ve 

tektir. İçlerindeki sanatsal potansiyelin farkına varırlar. 

Öğretmenin önderliğindeki bu serüvende öğrenciler 

desteklenerek bilgi, çaba ve emekle neler 

başarabileceklerine şahit olurlar. 

Ekim ayında renk bilgisine ağırlık verdik.  Kâğıt üzerine 

ellerimizi çizerek desenler oluşturduk, bu 

oluşturduğumuz desenlerde ana renkler, ara renkler, 

sıcak- soğuk renkler ve zıt renkleri öğrenmeye çalıştık. 
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Betül ŞİMŞEK 
El Sanatları Öğretmeni 

 

 

 

Okulumuzda işlenilen el sanatları dersinde gerek el 

becerileri gerekse hayal kurma yeteneklerini ortaya 

çıkarmak hedeflenmektedir. Öğrencilerin Bireysel Eğitim 

Programlarında yer alan hedeflere, öğrencinin hazır 

bulunuşluk seviyesi gözetilip en basit alt amaçtan en 

karmaşık alt amaca doğru bir hiyerarşi izlenerek hedef 

beceri kazandırırlır. Yıl boyu kazandırmayı hedeflediğimiz 

çalışmalar; takı çalışmaları, keçe işleri, ahşap boyama ve 

süsleme, örgü çalışmalarıdır.  

El sanatları atölyesinde Ekim ayında kum boncuk 

kullanılarak takı tasarımları yapıldı. Öğrencilere örüntü 

kurma becerisi kazandırılmanın yanı sıra kendi tasarımlarını 

ortaya koyup yaratıcılıklarını farkına varmaları sağlandı. 



 

 

MOBİLYA VE İÇ MEKAN TASARIM ATÖLYESİ 

 

         Ferhat DENİZ 
           Mobilya Öğretmeni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okulumuzda mobilya ve iç mekan tasarım atölyesinde 

öğrencilerimiz mobilya ürünleri konusunda bilgi ve beceri 

kazandırılması amaçlanmaktadır. Bu minvalde bilimum el 

aletleri (çekiç, kerpeten, pense, düz kalem, rende, 

testere v.b.) ve elde kullanılabilecek breyzler, şarjlı 

tornavidalar, el zımpara makina çeşitleri, masa tipi ahşap 

torna, dekopaj kıl testere gibi makinaların kullanım 

becerilerinin kazandırılması amaçlanmaktadır. Bununla 

birlikte tehlike riski yüksek olan daire, şerit testere 

planya ve kalınlık makinaları gibi büyük tip makinalarda 

öğretmene ya da operatöre yardımcı konumda 

çalışabilmesi için gerekli bilgi ve beceriler kazandırarak 

amaçlanmaktadır. 

Mobilya ve iç mekan tasarım atölyelerinde ekim ayı 

içerisinde kutu mobilya üretimi, kapak montajı, ahşap 

oyuncak üretimi ile ilgili çalışmalar yapılmıştır. 



 

 

EKİM AYI ETKİNLİKLERİMİZ 

 
BELİRLİ GÜNLER VE HAFTALAR KUTLAMASI  
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